
COMUNE DI CAMPOTOSTO 

(Provincia di L’Aquila) 
          

C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

 
 VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 
 REGISTRO CRONOLOGICO   N. 68 DEL 31.10.2015  
=========================================================================== 
Oggetto: Impegno  di spesa per acquisto n° 2  Pc NTBK  dalla Ditta Cleverbit 
S.r.l.s. di L’Aquila, con sede legale in Via Enrico Berlinguer snc. 
=========================================================================== 
L’anno duemilaotto il giorno trentuno del  mese di Ottobre 
 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 

Premesso che l’ufficio degli assessori è rimasto sprovvisto del computer 
attualmente in uso, a seguito di guasto non più riparabile; 

Riscontrata oltretutto la necessità di implementare le attuali postazioni di 
lavoro dotate di Personal Computer con una aggiuntiva; 
 Visto il preventivo della Ditta Cleverbit S.r.l.s. di L’Aquila, con sede legale in 
Via Enrico Berlinguer snc, di cui al protocollo n° 3242, relativo all’acquisto di n° 2 
PC NTBK HP 250 G4 - Celeron N3050 / 1.6 GHz - Windows 10 (64-bit) - 4 GB 
RAM - 500 GB HDD - DVD SuperMulti - 15.6" 1366 x 768 ( HD ) - Intel HD 
Graphics - nero (tastiera), pari ad  € 882,16, comprensivo di IVA; 
 Richiamato il regolamento per gli acquisti in economia; 
 Visto  il D.lvo 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
1. Per i motivi espressi in narrativa, di accettare il preventivo della Ditta 

Cleverbit S.r.l.s. di L’Aquila, con sede legale in Via Enrico Berlinguer snc, di 
cui al protocollo n°3242,  

2. Di assumere l’impegno di spesa  di € 882,16 e di imputare lo stesso 
sull’intervento 10.10.202 ( Cap. 1043); 

3. Di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento 
dopo che la  Ditta Cleverbit S.r.l.s. avrà consegnato la merce sopraindicata 
e avrà emesso regolare fattura. 

 
 
 
 
    

F.TO Il Responsabile Area  
Amministrativa 
Il vice-Sindaco 

(Erminia Alimonti) 
 
 

                    
 



 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
 
 

          f.to Il Ragioniere 
                  (Armando Marzi ) 

 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 
La sottoscritta Vice - sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’Area 
Amministrativa, dichiara  che il presente provvedimento è affisso da oggi 
03.11.2015 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni con il numero 455. 
 
Campotosto lì 03.11.2015 
 
 
 

F.TO Il Responsabile Area  
Amministrativa 
Il vice-Sindaco 

(Erminia Alimonti) 
 

 
 

PER COPIA CONFORNME ALL’ORIGINALE. 
CAMPOTOSTO, 03.11.2015 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
IL VICE SINDACO 

ERMINIA ALIMONTI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                            


